
Р Е Ш Е Н И Е 
 

НА 

ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ 

“ВОЕННИ КЛУБОВЕ И ВОЕННО-ПОЧИВНО ДЕЛО” 
 

 

19.09.2016 г.                                № 17026           гр. София 
 

 

Съдържание:  За определяне на изпълнител на обществена поръчка с предмет: 

“Обслужване на социална кухня към Министерство на отбраната за 

гр. Пазарджик”. 

 

 

 

 

На основание чл. 181, ал. 6, във връзка с чл. 108, т. 1 от ЗОП и отразени 

резултати в Протокол с изх. № 16853/13.09.2016 г. на комисия, назначена със 

Заповед № 1230/23.08.2016 г. за разглеждане и оценка на оферти за участие в 

процедура – публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

“Обслужване на социална кухня към Министерство на отбраната за гр. Пазарджик”, 

открита с Решение № 14857/29.07.2016 година, 
  

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

І. Участникът ЕТ “ПЕЙЧО ПЕЙЧЕВ” с ЕИК: 112107865, за изпълнител на 

обществената поръчка, с предложена цена за изпълнение на поръчката в размер на 

2,50 лева без ДДС, за един човек, за един обяд; 

 

ІІ. На основание чл. 196, ал. 3 и чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП, настоящото 

решение за определяне на изпълнител подлежи на обжалване пред Комисията за 

защита на конкуренцията в 10-дневен срок от получаването му.    
 

 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ 

“ВОЕННИ КЛУБОВЕ И  

ВОЕННО - ПОЧИВНО ДЕЛО”: 

                                            /п / 

            

   ПЕТЪР СЛАВЧЕВ МАНОЛОВ 

  


